
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Кусинский район 

Челябинская область 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 16 

 

От  27марта  2015г 

Об утверждении  схемы   избирательных  

округов для проведения  выборов  органов  

местного  самоуправления  Магнитского  

городского  поселения 

 

           Руководствуясь п.2,  4ст.18 Федерального  закона «Об основных  гарантиях  

избирательных прав и права  на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», 

Уставом Магнитского городского поселения  

        Совет депутатов Магнитского городского поселения   РЕШАЕТ:  

 

1.  Утвердить следующую схему избирательных округов для проведения выборов  депутатов 

Магнитского городского поселения: 

Число одномандатных округов – 12 

Число избирателей  в Магнитском  городском поселении – 4588 

Средняя норма  представительства на один мандат – 382 

№ 

округа 

Наименование улиц, населенных пунктов Число  

мандат 

Кол-во 

избирателей 

% 

отклонения 

1 р/п Магнитка: 

ул. Таганайская, ул.Свободы, ул.Щорса, 

ул.Володарского,  ул.Октябрьская, 

ул.Шолохова, 

ул.Белинского, ул.Речная, ул.Дачная, ул.Гоголя, 

ул.Некрасова,  ул.Мичурина, ул.Лермонтова, ул. 

Айская, 

ул. Механическая, ул. Железнодорожная,  ул. 

Одинарная, ул. Пушкина (с №1 по №38)  

1 383 + 0,3 

2 р/п Магнитка: 

ул.Пушкина с №39 до конца улицы, 

ул.Тургенева, 

ул.Елькина, ул. Толстого, ул. Скворцова, ул. 

Береговая, 

ул. Рабочая, ул. Спартака с №1 по №12    

1 433 +13,3 

3 р/п Магнитка: 

ул. Спартака с № 13 до конца улицы, ул. 

Северная, ул.Островского, ул. Чапаева,  ул. 

Степана Разина,   

  ул. Моховая 

1 312 - 18,3 

4 р/п Магнитка: 

ул.Чернышевского с № 1по№ 51 (нечетные), 

1 444 + 16,2 



ул.Чернышевского с № 2 по № 56 (четные), 

ул. Герцена с № 1 по № 53 (нечетные), 

ул. Герцена с № 2 по № 64 (четные), ул. 

Ширяева 

ул. Матросова с № 1 по № 34,  ул. Красная 

Горка,  
 

5 р/п Магнитка: 

ул. Шевченко, ул. М-Горького, ул. 

Комсомольская,  

ул. Кирова, ул. Глинки, ул. Цвилинга   
 

1 432 +13 

6 п. Ковали, 

р/п Магнитка: 

ул. Малышева, ул. Пролетарская,  

ул. Чернышевского с №53 (нечетные до конца 

улицы), с № 58 (четные до конца улицы), ул. 

Герцена с № 55 (нечетные до конца      
 

1 398 +4,2 

7 р/п Магнитка: 

ул. Красина, ул. Мамина- Сибиряка, ул. 8 

Марта,  

ул. Победы, ул. Луговая, ул. Кленовая, ул. 

Светлая   
 

1 396 +3,6 

8 р/п Магнитка: 

ул. Гагарина, дома № 9,13,14, ул. Молодежная, 

ул. Уральская  

1 402 +5,2 

9 п. Александровка, 

р/п Магнитка: 

ул. Буревестника, ул. Чехова, ул. Фрунзе, ул. 

Куйбышева, ул. Ключевая 

1 373 -2,3 

10 р/п Магнитка: 

ул. Советская,   ул. Аптечная,   ул. Строителей,  

ул. Карла Маркса с № 21 по № 41, с № 26 по № 

42 

1 325 -14,9 

11 р/п Магнитка: 

ул. Карла Маркса с № 1 по № 17, с № 2 по № 24 

1 272 -28,7 

12 р/п Магнитка: 

ул. Крупской, ул. Гагарина дома с №1по № 8, 

№10, №12,  

1 395 +3,4 

  

 

2. Направить данное решение Главе Магнитского городского поселения для подписания и 

обнародования. 

 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.  

 

Председатель Совета депутатов 

Магнитского городского поселения                                                       Н.А. Богданова 

 

Глава Магнитского городского поселения                                            С.П. Калугин 


	Кусинский район
	Р Е Ш Е Н И Е
	№ 16

